CPI - SETOR DE COMBUSTÍVEIS
REQUERIMENTO Nº      DE 2003

(Dos Srs. ROGÉRIO SILVA)

“Requer seja convocado Senhor
Eduardo Pereira de Carvalho,
Presidente da União da
Agroindústria Canavieira de São
Paulo (ÚNICA).

Senhor Presidente:

Requeiro, na forma regimental, seja convocado o Senhor Eduardo
Pereira de Carvalho, Presidente da União da Agroindústria Canavieira de
São Paulo (ÚNICA), para prestar esclarecimentos sobre a Compra e Venda
de Álcool Anidro e Hidratado dos associados da ÚNICA.

Sala das Reuniões, em       de     de  2003.

Deputado Rogério Silva
PPS/MT